Clim & Cool
 Promotion de fin d'année 2024
Valable du 1er décembre 2024 au 15 janvier 2025
Charline
Machine à écrire
Prix sur demande via charline@ducsrl.be
Charline
Machine à écrire

R10
Ruban adhésif isolant
- Bande isolante pour la jonction des isolants pour le froid et la clim
Référence Longueur Largeur Epaisseur Couleur Matière Prix unitaire €
R10 15m 50mm 3 mm Noir
Caoutchouc
cellulaire
R10IB 15m 50mm 3 mm Blanc PE
Coquilles isolantes avec collier de fixation
Support de fixation isolant permettant d'éviter les ponts thermiques lors de la
fixation des tuyauteries frigorifiques.
Référence Epaisseur Diamètre Q par boite
Prix unitaire
(coquille +
collier)*
TA13X10 13 mm 10 mm 96
TA13X12 13 mm 12 mm 96
TA13X15 13 mm 15 mm 80
TA13X18 13 mm 18 mm 80
TA13X22 13 mm 22 mm 60
TA19X10 19 mm 10 mm 60
TA19X12 19 mm 12 mm 60
TA19X15 19 mm 15 mm 60
TA19X18 19 mm 18 mm 50
TA19X22 19 mm 22 mm 50
* Prix par pièce par boîte complète
ACCESSOIRES
Par 12 pièces
Par boite complète